

Fra: Marthe Hammer (mchammer@online.no)

Sendt: 26.03.2019 15:42:36

Til: Folkevalde

Kopi: Marthe Hammer

Emne: spørsmål MISA

Vedlegg:

Spørsmål til samferdsledirektøren i samband med møte i utval for miljø og samferdsle

Eg har blitt kontakta av nattlandsfjellet velforening og bærekraftige liv landås, som har nokre spørsmål som gjeld busstilbodet. Gjengir derfor spørsmålet frå dei:

"Jeg er styremedlem i Nattlandsfjellet velforening og skriver dette på vegne av velforeningen og i samråd med representant fra Bærekraftige Liv Landås.

Busstilbud for beboere på Nattlandsfjellet og Landås dekkes av hhv bussrutene 81 og 12.

Ingen av rutene har stopp eller endestopp ved Sletten, hvor Bybanen går. En vil anta at det er en ambisjon om at flest mulig bruker Bybanen som den foretrukne og mest miljøvennlige måte å komme seg inn til byen på. Her følger forslag om nettopp det, med noen tilknyttede argumenter.

Også for de som ikke har sentrum som mål vil bussrute til Sletten være bra. Sletten kjøpesenter har godt tilbud av varer og tjenester, som gjør at en ikke trenger å dra til sentrum i mange tilfeller.

Vår oppfatning er at en «matebuss» direkte til Bybanen vil øke den totale bruken av kollektivt reisende, ikke minst sørover også mot Nesttun, Lagunen, Sandsli, Kogstad, Flesland osv.

Det er ikke behov for stopp mellom Nattlandsveien og Sletten-området. utfordringer knyttet til fremkommelighet her kan oppnås med å bruke buss av mindre størrelse, og bussen kan ta til venstre eller høyre ved Sletten, dvs hhv mot Slettebakken eller Hagerupsvei (som vil være til stor glede og nytte for elever ved Langhaugen vgs).

Vi håper dette forslag kan løftes frem i rette fora!

Mvh Erlend Bakken"

Spørsmål til samferdsledirektøren

1. Kva er årsaka til at ein ikkje har matebuss direkte til bybanen?
2. Er det aktuelt å vurdere å endre linjene slik at det kan vere ein realitet?
3. Kva må til for at det skal kunne realiserast?

Marthe Hammer (SV), Nestleiar

--

Marthe Hammer
Bønesberget 12
5153 Bønes
97672203